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001116 - sauce barbeque gfs - | Components Attributes
HACCP Process: #2 Same Day Service Meat/Alt:
Number of Portions: 50 Grains:
Size of Portion: 2 ounce Fruit:
Vegetable:
Milk:
Ingredients Measures Instructions
902766 sauce barbeque gfs 734136.... 6 lbs + 4 ozs
*Nutrients are based upon 1 Portion Size (2 ounce)
Calories 94 kcal | Cholesterol 0- mg | Sugars *N/A* g Calcium 0.00 mg 0.00% Calories from Total Fat
Total Fat 0.00 g Sodium 724 mg | Protein 0.00 g Iron 0.00 mg 0.00% Calories from Saturated Fat
Saturated Fat 0.00 g Carbohydrates 22.05 g Vitamin A 472.5 U Water* 0.00 g 0.00% Calories from Trans Fat
Trans Faf? 0.00 ¢ Dietary Fiber 0.00 ¢ Vitamin C 0.0 mg Ash’ 0.00 g 93.33% Calories from Carbohydrates
0.00% Calories from Protein

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for
a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for
assistance in planning for or treating medical conditions.




Product Information for 734136 SAUCE BBQ 4-1GAL GFS

Pack 4/CASE Net Weight 404
Portion Size FL OZ UPC Code 1 93901734136
Portion/Case 512 UPC Code 2 93901734136
Kosher Yes
Price 29.66
Quantity Invoiced Over Last 6 Weeks
10/26/2014 - | 11/2/2014 1192014 - | 1171612014 111/2312014 11/30/2014
0 0 0 0 0 0
Other Information
Item Yield CASE=4-1 GAL JUGS BBQ SAUCE.
Shelf Life COOL, DRY STORAGE=270 DAYS
Thawing Instructions KEEP REFRIGERATED
Basic Preparation READY TO USE.

Merchandising Idea

CONTAINERS ARE PERFECT MEASURING. NO WASTE,**A SMOKY AND TANGY BBQ SAUCE COMPLIMENTS
MEATS W/ATS UNIQUE TASTE.**ALL SEGMENTS**USE THIS PRODUCT AS A MARINADE, AS WELL AS

A DIP AND A SAUCE. SE AS A DIPPING SAUCE W/CHICKEN NUGGETS OR WINGS...ON MEATBALLS

OR ADDED TO OTHER SAUCES. MEETS ALL BBQ NEEDS. FOR MEATS, POULTRY, EVEN FISH




Vitamin D

Child Nutrition Label No Vitaratn D n/a
Vitamin E n/a

Meat/Meat Alternative n/a Vitamin K nfa

Fruit/Vegetables n/a Vitamin A 168.26 IU
Vitamin A n/a

Grain/Bread

Meat/Meat Alternate

Grain/Bread n/a
Fruit n/a
Vegetable:

Red/Orange n/a
Dark Green n/a
Starchy n/a
Beans/Peas n/a

Other n/a




Ingredients:

WATER, CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, TOMATO PASTE, MOLASSES, FOOD
STARCH-MODIFIED, SALT, PREPARED MUSTARD (WATER, VINEGAR, MUSTARD SEED, SALT, TURMERIC, SPICES),
CONTAINS LESS THAN 2% OF SPICES, NATURAL SMOKE FLAVOR, ONION*, SODIUM BENZOATE AND POTASSIUM
SORBATE (AS PRESERVATIVES), PAPRIKA, GARLIC*. *DEHYDRATED COMMON ALLERGENS PRESENT: None.

Nutrition & Ingredient st t updated October 2012. The ingredient and nutrition information

provided here reflects the current information provided to GFS by its suppliers. Prior to
consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient

information on the actual label of the product.




